
 
Uchwała Nr XXXI/329/2016 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 23 sierpnia 2016r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2016 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

 
 

§ 1.  
 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) z: 

 

 
na: 

 
 

§ 2. 
 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 830 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 
 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKA ŃCAMI 
DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

1. Wydanie i redakcja  gazetki "Głos Podgórza" oraz 
opracowanie graficzne czterech numerów gazetki "Głos 
Podgórza" 

17 170 zł BR UMK 

 
a kwotę zmniejszaną 3 830 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą  
Nr XXIII/245/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 23.02.2016 r. w sprawie zmiany Uchwały  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok jak poniżej: 
 
 
 
 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: O ŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

33. Zakup i montaż stojaka pod tablicę informującą  
o przebiegu trasy biegowej i Nordic Walking 

3 000 zł SP UMK 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: O ŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

33. Zakup i montaż stojaka pod tablicę informującą  
o przebiegu trasy biegowej i Nordic Walking 

3 000 zł Międzyszkolny 
Ośrodek Sportowy 
Kraków "Zachód" 



K) KOMUNIKACJA Z MIESZKA ŃCAMI 
DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

3. Wydruk i wymiana tablic z mapami na terenie 
Dzielnicy XIII Podgórze 

3 830 zł ZIKiT 

 
Po zmianie kwota na zadaniu „K) 3. Wydruk i wymiana tablic z mapami na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze” wynosi  9 830 zł. 
 

§ 3. 
 
 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 13 730 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

3. Remont lokalu będącego w zasobach ZBK przy ul. 
Józefińskiej Nr 3 

2 770 zł BR UMK 

 
a kwotę zmniejszaną 13 730 zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej: 
 
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

7. Remont sanitariatów, pomieszczeń kuchennych oraz 
inne prace remontowe - Samorządowe Przedszkole Nr 92 
- ul. Krzemionki 33 

13 730 zł ZEO 

 
§ 4. 

 
 W uchwale Nr XXVII/278/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia z dnia 17 maja 2016r.  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 
rok uchyla się §2. dot. zmiany realizatora zad.pn. „ I) 21. Organizacja konkursu „Mądra głowa – 
sprawne dłonie”. 
 

§  5. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


